identidad gráfica (logo, colores y tipografía corporativas) en caso de aplicar. 

4. MONTO MÁXIMO DEL APOYO 

El monto máximo de apoyo en especie que se otorgará por persona beneficiaria o por grupo de hasta cuatro 

personas beneficiarias que compartan un proyecto será el equivalente de hasta $85,000.00 (ochenta y cinco 

mil pesos 00/100 M.N.) el cual será entregado a través de los servicios descritos en el punto anterior. 

5. REQUISITOS PARA APLICAR A LA CONVOCATORIA 

1) Ser una persona física mayor de dieciocho años al cierre de la convocatoria, o formar parte de un